Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

EDITAL N° 05/2024 - VITÓRIA

RESULTADO DA 1ª E 2ª ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA A 3ª ETAPA (PROVA) E 4ª ETAPA -

(ENTREVISTA).

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede na Rua

Godero, 53 - São Conrado – Cariacica/ES - CEP: 29.141-179, torna público o resultado parcial do

processo seletivo que visa provimento de cadastro de reserva e contratação imediata em nível

superior para atuação nos espaços da Proteção Social Especial de Alta Complexidade com

público de Criança e Adolescente do Município de Vitória, no âmbito da Secretaria Municipal

de Assistência Social do Município de Vitória, mediante as condições especiais estabelecidas neste

edital.A classificação está publicada em ordem alfabética.

ASSISTENTE SOCIAL – 3ª Etapa (Prova)

 CANDIDADOS INFORMAÇÕES

1 Alessandra Lopes Baiense

Data: 26/03/2024
Horário: 09:00hrs
Local: ADRA - Rua Godero, 53,
São Conrado – Cep: 29141-187 -
Cariacica/Es

2 Ana Carolina Souza Repinaldo

3 Barbara Kaiser Muller

4 Edith Valeria Ferreira Pinto Gati

5 Fernanda Rasseli De Merlo

6 Gleiciele Goes Pimentel

7 Grasielly Ribeiro De Souza Cardoso De Matos

8 Haretuza De Paula Pereira

9 Jaciana De Jesus Rodrigues

10 Jussara Souto Siqueira

11 Karolyne Pinto Cordeiro

12 Leonardo Da Costa Simes

13 Lorraina Neves Dos Santos

14 Maria Das Gracas Frazao De Brito

15 Mariana Perim Ribeiro

16 Michele Cristina Santos

17 Milena Rodrigues De Franca Rocha

18 Raquel Coelho Correa De Araujo

19 Stefani Ferreira Trams

20 Thainna Pereira Da Silva Mageski

21 Thalita Lisboa Costa

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

 COORDENAÇÃO LOCAL – 4ª Etapa (Entrevistas)

 CANDIDATAS HORÁRIO DATA LOCAL

1 Duergnes Correa Assunção 13:40 27/03/2024
ADRA - Rua Godero, 53,

São Conrado – Cep:
29141-187 - Cariacica/Es

2 Sonia Da Silva Amancio 14:00 27/03/2024
ADRA - Rua Godero, 53,

São Conrado – Cep:
29141-187 - Cariacica/Es

3 Tania Elielma Waichert Silva Brandao 14:20 27/03/2024
ADRA - Rua Godero, 53,

São Conrado – Cep:
29141-187 - Cariacica/Es

4 Waleska Das Neves Prati 14:40 27/03/2024
ADRA - Rua Godero, 53,

São Conrado – Cep:
29141-187 - Cariacica/Es

Informamos que candidatos listados acima deverão comparecer no endereço mencionado e

no horário marcado com uma tolerância de, no máximo, 5 minutos.

O não comparecimento do candidato no dia e horário estabelecidos implicará em sua

desclassificação final neste Processo Seletivo.

Cariacica,21/03/2024.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS – ADRA

mailto:adra.es@adra.org.br